
                                               Σάπες, 16-07-2025 

           ΣΑ        Αρ. Πρωτ : 5606 
 
 
 
   

Ταχ. Δ/νση : Κερασούντος και Ειρήνης  Γωνία 
              Ταχ. Κώδικας: 69300 ΣΑΠΕΣ  
              Πληροφορίες: Μιχαλούδη Π. 
 Τηλ.: 2532350145 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1466/2025 

ΘΕΜΑ: «Αποδοχή παραίτησης από τη θέση ειδικού συνεργάτη» 

 Ο Δήμαρχος Μαρώνειας-Σαπών 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010  ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010 «7-6-2010  «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης 

2. Τις διατάξεις του άρθρου  59 του  Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος  Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» περί Αρμοδιοτήτων 
Αντιδημάρχων 

3. Την με αριθμ. 62/10-01-2025, (ΑΔΑ: ΨΗΘ7ΩΛΧ-ΕΥΛ), Απόφαση του Δημάρχου Μαρωνείας - Σαπών 
περί ορισμού Αντιδημάρχου Διοίκησης και Οικονομικών, Πρασίνου και Κοινοχρήστων Χώρων και 
ανάθεσης αρμοδιοτήτων και υπογραφής. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 163 του ν. 3584/2007, (ΦΕΚ Α 143), όπως ισχύει.  
5. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Μαρώνειας Σαπών, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, (ΦΕΚ 4347/29-11-2019, 

Β’).  
6. Την υπ αριθμ. 52/11-01-2024 απόφαση Δημάρχου Μαρώνειας-Σαπών, με την οποία προσλήφθηκε 

ως ειδικός συνεργάτης του Δημάρχου Δήμου Μαρώνειας-Σαπών, ο  Μαλάκος Χρήστος του Σταμάτη 
και δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ274/26-01-2024, Γ’) 

7. Την αριθμ. πρωτ.: 5526/15-07-2025 αίτηση παραίτησης του κ. Μαλακου Χρήστου του Σταμάτη, από 
της θέση του ειδικού συνεργάτη του Δημάρχου Μαρώνειας-Σαπών 

8. Την αριθμ1267422411/16-07-2025 βεβαίωση διαγραφής από το Μητρώο Μισθοδοτούμενων 
Ελληνικού Δημοσίου 

Αποφασίζει και διαπιστώνει 

 
Αποδεχόμαστε την παραίτηση του κ. Μαλάκου Χρήστου του Σταμάτη, από τη θέση του ειδικού 

συνεργάτη του Δημάρχου Δήμου Μαρώνειας-Σαπών.  

Η παρούσα να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, κατά τις διατάξεις της παρ. 9 

του άρθρου 163 του ν. 3854/07.  

 
Με εντολή Δημάρχου  

         Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
 
 

    ΤΡΙΦΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Κοινοποιείται:  
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης 
Ενδιαφερόμενο υπάλληλο 
Οικονομική Υπηρεσία Δήμου Μαρώνειας-Σαπών 
Ατομικό φάκελο υπαλλήλου 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
      

ΑΔΑ: ΡΤΦΜΩΛΧ-ΕΡΨ


		2025-07-17T14:24:56+0300
	Athens




